
             Zarządzenie Nr SK.0050.6.2012

 Wójta Gminy Świerzno

                                                        z dnia 7 lutego 2012 r.

w sprawie: powołania Zespołu Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania

Jakością w Urzędzie Gminy w Świerznie.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.

Nr 142, poz. 1591 późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję  Zespół Auditorów Wewnętrznych Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie
Gminy w Świerznie w składzie:

1/  Wąż Lucyna             -  certyfikat   nr   1/2011

2/  Drozda Wanda         -  certyfikat   nr   2/2011

3/  Piasecka – Gajlun Izabela – certyfikat nr 3/2011

4/  Emilia Szczeblewska  - certyfikat  nr  4/2011

  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


